CMmupHoB Anekcen BnagumupoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO CMupHOB Anekcein Bnagumumposuy
Homep B peecTtpe unenos POO 001126
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 03.10.2007
Homep I0pP. INL0 3aKJIlo4YuBLUEee DaTa O61LeKT Bup, HanpasneHnue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue cocTaB/ieHus oueHKN onpepenseMon OLLeHO4YHOM
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTH
Xunoe
2814 4ro CmupHoB A.B. 16.07.2025 PblHOYHasn OueHKa HeABUXXNMOCTK
nometlleHne
2815 4MNoO CmupHos A.B. 23.07.2025 3$:::ObKHb'M PblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
2816 Yo CmupHoB A.B. 23.07.2025 3\?::;10";"'“ PbiHOYHas OueHKa HeABMXMUMOCTU
2817 4Mno CmupHos A.B. 25.07.2025 Heasuxumoe PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
MMYLLLECTBO
2818 4ro CmupHoB A.B. 29.07.2025 )?l’f:ffobKHbM PbIHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTH
2819 4MNo CmupHos A.B. 29.07.2025 )3::::0";"'” PblHOYHaS OueHKa HeaBMXNUMOCTU
2820 Yro CmupHoB A.B. 29.07.2025 33::;101”"'“ PbIHOYHas OueHKa HeaBMXXMUMOCTH
2821 4Mno CmupHos A.B. 29.07.2025 35::_:10'1”"'” PblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
2822 4o CmupHos A.B. 29.07.2025 33::;10";["“ PblHOYHas OueHKa HeIBMXXUMOCTH
2823 4Mno CmupHos A.B. 31.07.2025 Hexwunoe PbiHOYHaS OueHKa HeaBMXUMOCTU
nomelleHmne
2824 4MNo CmupHos A.B. 06.08.2025 Hexunoe PbiHOYHaA OueHKa HeaABUXXMMOCTH
nometleHune
2825 4Yro CmupHos A.B. 19.08.2025 sigce:ObKHbm PblHOYHan OueHKa HeaBUXXNMOCTN
2826 4Mno CmupHos A.B. 19.08.2025 33::1{1;:"'“ PbiHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
2827 4Yro CmupHoB A.B. 20.08.2025 ABTOMOGUNB PbiHOYHaAa Ouerka ABKMMOTO
nMmyLecTBa
2828 4MNo CmupHos A.B. 26.08.2025 iirce:obKHbM PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
2829 4ro CmupHoB A.B. 26.08.2025 3\?::;10";"'“ PblHOYHasn OueHKa HeABUXXNMOCTK
2830 4MNo CmupHos A.B. 26.08.2025 f:f:obKHbm PbiHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
2831 4Mno CmupHos A.B. 26.08.2025 ij:ffobKHbM PbIHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
2832 4Mno CmupHos A.B. 26.08.2025 )3::5:0";"'” PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
2833 4Yro CmupHoB A.B. 26.08.2025 3emenbHbIA PbIHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTH

y4acToK



2834

2835

2836

2837

2838

2839

2840

2841

2842

2843

2844

2845

4o CmupHos A.B.

4Yro CmupHoB A.B.

4o CmupHos A.B.

4Yro CmupHos A.B.

4MNo CmupHos A.B.

4ro CmupHoB A.B.

4MNo CmupHos A.B.

4Mno CmupHos A.B.

4Mno CmupHos A.B.

4Mno CmupHos A.B.

4Mno CmupHos A.B.

4o CmupHos A.B.

26.08.2025

27.08.2025

02.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

12.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

3eMebHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nometlleHne

Hexxunoe
nometeHune

ABTOMOGUNB

ABTOMOb6Ub

Hexwunoe
nometlleHne

3eMesbHbI
y4yacToK

ABTOMOb6UB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UIb

ABTOMObGUb

3eMesbHbIN
y4acToK

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXXNUMOro
nmmyuiecTtBea

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Смирнов Алексей Владимирович

