

Смирнов Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смирнов Алексей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001126			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2814	ЧПО Смирнов А.В.	16.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2815	ЧПО Смирнов А.В.	23.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2816	ЧПО Смирнов А.В.	23.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2817	ЧПО Смирнов А.В.	25.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2818	ЧПО Смирнов А.В.	29.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2819	ЧПО Смирнов А.В.	29.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2820	ЧПО Смирнов А.В.	29.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2821	ЧПО Смирнов А.В.	29.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2822	ЧПО Смирнов А.В.	29.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2823	ЧПО Смирнов А.В.	31.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2824	ЧПО Смирнов А.В.	06.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2825	ЧПО Смирнов А.В.	19.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2826	ЧПО Смирнов А.В.	19.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2827	ЧПО Смирнов А.В.	20.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2828	ЧПО Смирнов А.В.	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2829	ЧПО Смирнов А.В.	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2830	ЧПО Смирнов А.В.	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2831	ЧПО Смирнов А.В.	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2832	ЧПО Смирнов А.В.	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2833	ЧПО Смирнов А.В.	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2834	ЧПО Смирнов А.В.	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2835	ЧПО Смирнов А.В.	27.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2836	ЧПО Смирнов А.В.	02.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2837	ЧПО Смирнов А.В.	05.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2838	ЧПО Смирнов А.В.	05.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2839	ЧПО Смирнов А.В.	12.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2840	ЧПО Смирнов А.В.	22.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2841	ЧПО Смирнов А.В.	24.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2842	ЧПО Смирнов А.В.	24.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2843	ЧПО Смирнов А.В.	24.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2844	ЧПО Смирнов А.В.	24.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2845	ЧПО Смирнов А.В.	25.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости